
 

Zlatna luka Sukošan d.o.o.  
Društvo s ograničenom odgovornošću za komunalne djelatnosti  
Trg mladeži 3, 23206 Sukošan, Hrvatska , Tel.: +385 23 394 203, faks: +385 23 394 623  
OIB:76073999388 MB: 1735560,IBAN:HR07 23400091110289166 kod Privredne banke Zagreb d.d  
Predsjednik uprave-direktor društva: Milan Ročak 
WEB: www.zlatnaluka-sukosan.hr 

 

 
 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama («Narodne novine« br. 

25/13.) i članka 18. Izjave o osnivanju Komunalnog društva Zlatna luka Sukošan d.o.o., 

Direktor Društva,  dana  10. veljače  2016. godine, donio je:  

 

 

O D L U K U 

O USTROJAVANJU KATALOGA INFORMACIJA 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom ustrojava katalog informacija koje posjeduje, kojima raspolaže ili koje 

nadzire društvo, u cilju ostvarivanja prava na pristup informacijama u smislu navedenog 

Zakona o pravu na pristup informacijama. 

Članak 2. 

Katalog informacija sadrži sistematiziran pregled informacija s opisom sadržaja, namjenom, 

načinom davanja i vremenom ostvarivanja prava na pristup informacijama iz djelokruga 

djelatnosti društva te je sastavni dio Odluke.  

Članak 3. 

Informacije iz kataloga informacija društvo, sukladno dinamici prikupljanja i pripremi 

podataka objavljuje na svojoj internet stranici: www.zlatnaluka-sukosan.hr. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se  na  web stranici   komunalnom 

društvu Zlatna luka Sukošan d.o.o 

 

 

KLASA: 008-01/16-01/01  

URBROJ: 2198/03-4-16-2  

Sukošan, 10. veljače 2016. 

 

 

                                                                                                           DIREKTOR DRUŠTVA 

                                                                                                         Milan Ročak, dipl.ing. 

 

 


	OBAVIJEST
	Odlika o ustrojavanju kataloga informacija
	Odlika o imenovanju službenika za informiranje
	Kataloga informacija
	Zahtjev za informaciju

